«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИя

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СТУДЕНЕЦ»

Т Ш О К Т О М
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Республика Коми, Усть-Вымский район, пст.Студенец
27 октября 2016 года                                                                                       № 27
Об определении мест для сжигания биологических отходов

на территории сельского поселения «Студенец»

Во исполнение п.15 Плана мероприятий по недопущению возможного заражения свиней АЧС на территории Усть-Вымского района на 2016-2017 год:

1. Определить место для экстренного сжигания биологических отходов на территории сельского поселения «Студенец» - земельный участок, расположенный по адресу: Республика Коми, Усть-Вымский район, д.Вогваздино,  общей площадью 500 кв.м, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               А.И. Малышев
 «Студенец»
Приложение  к распоряжению

администрации СП «Студенец»

от 27.10.2016 г. № 27

Схема расположения земельного участка

для экстренного сжигания биологических отходов

Общая площадь: 500 кв.м

[image: image2.jpg]T T T A e T e T e T e T T T T T T T T T T T T T R T

KapTa rpagoCTPOUTENIbHOIO 30HUPOBAaHUSA TEPPUTOPUNA,

cenbckoro nocenenus "CtygeHey" nct. CtyneHeu,
Aa. BorsasguHo n . EposguHo M 1:5 000

C33.,

57

rpaHuL 30H C 0COObIMM YCNOBUSIMU UCTONIb30BAHUSA TEPPUTOPUIA

(24
MKp. BaHBu3gnHo
&
-
M,
E:
s
A
O]
&
ol O
N
@4
K N 3
\
7 Tp-1. \

\ N\

MKp. Bopoaoﬁ

CX-2

/8

e

: P:

©4

=gl

]
4
o
]
i
4
XK1
FHE
ik i
i G
&
oA
N A
it ) Sl
i A A T
L S
. 1, @4
B
i
. NE
.
.
,
A
Bl

Cxewma pacnonoXxeHna Hacen€HHbIX NYHKTOB

n. Eposgnio

a. BorsasgnHo TN
’§ A
nct. Cryneney L -
1l
CIn "Crtypeney"
C NOOYNHEHHBbIMMN B
TeppuTopusMm

20 e

o

Tz

e
B¢
o
J
G
%

7

=
7\

116

N

nct. CtygeHeu

//‘...‘%‘{\

SN

K1 - /e
= =" Sxs ,ﬁj i
@4 K1

- K1 O] T A

S eco e
%3 SE> Gy &5
x-1 s IR L e
e >

B S ©= &y |5

CI32\04 ) /i &

12
'Cranuna CTyaexey i 5

K34 >
Q:b
K2
@N
2
X
Yo,

kg

=

YCNOBHbIE OBO3HAYEHMA
FPAHNLbI

I'pannya CIN "Cryperey”
panuya Hacen&HHbIX NyHKToB

T'pannua necHoro ksaprana

MNepeyeHb TeppUTOpPNanbHbIX 30H
Kunbie 30HbI
Cyw,. TMnaxnpyembie

KNOW 3aCTPOKM

KANOW 3aCTPONKM

OBLweCcTBEHHO-AEN0BbIE 30Hbl
Cyw,. TNnaxnpyembie

MNpoun3BoACTBEHHbIE 30HbI
Cyw,. TNnasnpyembie

Cyw,.

N\

PekpealynoHHbie 30Hbl
Cyw,. PNnaHnpyembie

P-2 - 3oHa nnsxei

£
T

124

Cyw,.

30HbI CNeunanbHoro HasHaueHns
Cyw,. TMnaxnpyembie

o T
Tpoune 30HbI
Cyw;. [naHupyembie

C-1 - 3oHa knapbuw

X
144 _HHOW 2 o e
©4
Kl —
©4 P-1, = = =83
PK-1
\vi

i sl

‘ il
11\\ H{ 1\

u\

u‘
1

V-1 “} i H i m ] ‘” h
‘l‘ i i b H‘ L il “ dpinl: i

M
o M

it

o Tl

J\ﬁﬁl

T i“ 11\ il
i

MACLWTAB 1:5 000
B 1 canTumeTpe 50 meTpoB

50m 0

100 m

e —— —

XO3SACTBEHHOM NERTENbHOCTN

Cyw. [TNnasnpyembie

1 COOpYXKeHHi

OB6bekTbl KyNbTypHOro Hacrnegus

== === Tnaxupyemas rparnLa Hacen&rHbIX NyHKTOB

P-1 - 3oHa napkos, cksepos

P-3 - 3oHa neconapkos, necos

30Ha CenbCKOXO3RNCTBEHHOTO UCTIONb30BaHNs

V-1 - 3oHa BopHbIX 06bEKTOB

K-1 - 3oHa xmnoi 3acTpoiikn ycapebHoro Tuna

K-2 - 3oHa ABYXKBapPTUPHOI 1 BnokMposarHoON
Mano3TaKHON U0 3aCTPOIKN

K-3 - 30Ha MHOTFOKBapPTUPHOI ManoaTaXHO

K-4 - 30Ha NepcnNeKTUBHOIO PasBUTUS

O-1 - 30Ha aAMUHUCTPATUBHO-AENOBOTO UEHTPA,
0Bpa3soBanms, 30paBOOXPAHERNS, COUMANBHOTO
1 KyNbTYPHO-GLITOBOTO HasRauerus

-1 - 30Ha KOMMyHanbHO-CKNaACKX W NPOMBILINERHbIX
o6bexTos U nponssogcTsa V-V knaccos
N0 CaRUTapHOI Knaccudukaunn

30Ha NHXEHEPHON U TPAHCTIOPTHON URMDPACTPYKTYP

-1 - 3oHa 06BEKTOB UHKEHEPHOI UHDPACTPYKTYPbI

T-1 - 3oHa 06beKToB aBTOMOGUNLHOTO TPaHcnopTa
T-2 - 30oHa 061bEeKTOB XKeNe3HOQOPOKHOTO TpaHcnopTa

P-4 - 30Ha CNOPTUBHbIX KOMNNEKCOB U COOPYKEHNUA

CX-1 ~ 30Hbl CENbCKOXOIANCTBEHHOTO UCTIONL3OBAHNS

CX-2 - 30Hbl CENbCKOXO3AMCTBEHHOTO HasHauerns

C-2 - 3oHa nnowaakn BpeMeHHoro cknaguposarns TEO

MNp-1 - 30Ha NPouNX TEPPUTOPUI

Ip-2 - 30Ha 03enexesns cneunanbHoro HasHauesns

MNepeyeHb 308 ¢ 0COBLIMK YCTIOBUSIMU UCTIONb3OBAHNUS TEPPUTOPUIA
110 3KONOTUYECKNAM YCIIOBUSIM W HOPMaIIbHOMY PEXUMY

B-1 - BogooxpaHnHas 30Ha BoOHbIX 06beKToB
B-2 - 3oHa npubpexxHoi 3aWUTHOI NONoChl
B-3 - 30oHa canuTapHoi OXparbl NCTOUHNKOB BOJOCHabKern

B-4 - 30Ha 3aTONNEHNs NABOAKOBLIMI BoAaMN
1 o/o oBecneuesHocTH

2 C33-1 - CannTapHO-3awWwuUTHas 30Ha NPeanpUsTUA

C33-2 - CannTapHO-3awWwuTHas 30Ha
MHXEHEPHON UHDPACTPYKTYPbI
C33-3 - CannTapHO-3awuTHas 30Ha
TPAHCNOPTHbLIX KOMMYHUKALMIA

Cyw,.
ﬁ OKH - O6bekTbl KynbTYPHOrO Hacneaus
1 M - NamsaTHbIN 3HaK

CaHMTapHO-SaU.{MTHbIe 30HbI

No HaumeHosanue

1 WHxeHepHas WHOpacTpyKTypa

1.1 DnexTpuueckue cetu:

J1211 10 B (cyw)

1.2 MarucTpanbHbiii rasonposoa (cyw.)
Ta301POBOA HU3KOTO AABNEHNA
TP (cyw)

1.3 Bbilka COTOBOW CBA3M (Cyw.)

14 BoAONPOBOAHbIE COOPYXEHUA:
Bopo3abopHan cxsaxuHa (cyn).)
Bopo3abopHan cxsaxuHa (Nhannp.)
CeTu BOAONPOBOAA (Cy1w.)

1.5 BopaHbie 06beKTb:

p. Boiverpa
p. Boimb
p. lOpomka

npoume pyubn
1.6 BopooTsepenme:
KOC (nnanmp.)
KHC (nnanup.)
C6poc B pexy
2 TpaHcnopTHas uHpacTpykiypa
Lopor MecTHOTO 3Hauenns V Kat.

XKenesHan popora

A3C, TCM (cywy)

KotenbHas (cyw., nnanmp.)
Cenbckue KNaA6MLa (Cyw, NNanup.

pyu. Keikwop, pyy. PyHabiwop, pyy. CTyaéHbl

Nopora pecry6ankanckoro 3Hauenmns 1l kat.

3 CaH3awwTHas 30Ha NPOU3BOACTBERHON 30HbI
TpoussoacTBeHHbIe NpeanpuaTks V / IV Kat.

)

Mycoporeperpy3ousbie CTasLuy (nnasmup.)
(INnowaaka BpeMeHHoro cknaamposanng TbO)

OxpanHas_30Ha

10 m.

150 m.

20 m.

10 m.

no pacuéty

50 m.
30/100m./pacy.
10 m.

200 m.
200 m.
100 m.
50 m.
50 m.

150 m.
20 m.
500 m.

He HOPMMP.
100 m.
100 m.

50 /100 m.
100 m.

no pacuéty
50 m.

100 m.

2201

I"eHepanbHbiil NNaH CENbCKOTo NoCeNeHnst
"Crypenrey" MO MP "YcTb-Beimeknin”

Mam. Kon.yu) uet |Ne gok|Mognnes | data
Paspaboran |Nle6enesa Cragna Tnet Jncios
o — Ipasuna 3eMnenonb3oBaHNs U 3aCTPONKKN
posep! Aymnxa cenbckoro nocenenns "Crynerey” ra 2
KapTa rpanoCTPOMTENLHOMO 30HUPOBAHIA TEPPHTOPHI, mwm
TPaHIIY 30H C OCOGBIMI YCTIOBMAMN HCTIOM30BaHIA . -
TeppITOpMIl CensCKoro nocenexi “Cyaeney” XoNSHpaNgipinposic
AN Nywko ner. Cryaewey, a. Borsasaino 1 2. Epoaio M 1:5 000 T.CoiThIBKaD

_1301748920.doc